MUNICÍPIO DE VOLTA REDONDA e a Empresa D.
GABRIEL MARTINS NUTRIMENTOS
OBJETO: Fornecimento de rações para animais do Zoológi-
co Municipal de Volta Redonda – RJ.
DOTAÇÃO: 6.13.04.122.0163.2.055 – 33903000.00 – COOR-
DEMA (N.E. n° 02.523-6, de 29.05.2006)
VALOR: R$ 7.504,80 (sete mil, quinhentos e quatro reais e
oitenta centavos)
PRAZO: 60 (sessenta) dias corridos
DATA DE ASSINATURA: 14.06.2006
PROCESSO ADMINISTRATIVO: 04.786/2006

EXTRATO DE INSTRUMENTO CONTRATUAL
CONTRATO Nº 131/2006

TERMO ADITIVO
PARTE: MUNICÍPIO DE VOLTA REDONDA e a Empresa
DELTATEC SERVIÇOS LTDA.

[...]

de suas atribuições que lhe confere o inciso XI do artigo 15 e
do parágrafo único do artigo 17 da Lei Municipal Número 3.329,
de 18 de Março de 1997.

RESOLVE:
Artigo Primeiro: Aprovar o Projeto “Sopão e Manuten-

ção”, da entidade, FRATERNIDADE, no valor de R$ 7.071,00
(Sete mil e setenta e um reais) ano, conforme apresentado e
aprovado neste CMAS.

Artigo Segundo: Esta Resolução entrará em vigor na data
de sua publicação.

GENI DOS REIS GOMES
Presidente
CMAS/VR

ELIANE FARIA DE PÉRCIA NAME
Secretária Executiva

CMAS/VR

RESOLUÇÃO N. º 483 DE 22 DE JUNHO DE 2006.

[...]

do parágrafo único do artigo 17 da Lei Municipal Número 3.329,
de 18 de Março de 1997.

RESOLVE:
Artigo Primeiro: Aprovar o Projeto “Mantendo a Chama

Acesa”, da entidade, Associação de Desenvolvimento Comu-
nitário e Esportivo Açude - ACESA, no valor de R$ 9.386,00
(Nove mil trezentos e oitenta e seis reais) ano, conforme apre-
sentado e aprovado neste CMAS.

Artigo Segundo: Esta Resolução entrará em vigor na data
de sua publicação.

GENI DOS REIS GOMES
Presidente
CMAS/VR

ELIANE FARIA DE PÉRCIA NAME
Secretária Executiva

CMAS/VR

RESOLUÇÃO N. º 480 DE 22 DE JUNHO DE 2006.

[...]

de suas atribuições que lhe confere o inciso XI do artigo 15 e
do parágrafo único do artigo 17 da Lei Municipal Número 3.329,
de 18 de Março de 1997.

RESOLVE:
Artigo Primeiro: Aprovar o Projeto “Fanfarra”, da entida-

de, Associação de Pais e Amigos dos Excepcionais - APAE,
no valor de R$ 8.750,00 (Oito mil setecentos e cinqüenta re-
ais) ano, conforme apresentado e aprovado neste CMAS.

Artigo Segundo: Esta Resolução entrará em vigor na data
de sua publicação.

GENI DOS REIS GOMES
Presidente
CMAS/VR

ELIANE FARIA DE PÉRCIA NAME
Secretária Executiva

CMAS/VR

PORTARIA – P – Nº 061/2006 – IPPU/VR

[...]

do parágrafo único do artigo 17 da Lei Municipal Número 3.329,
de 18 de Março de 1997.

RESOLVE:
Artigo Primeiro: Aprovar o “Projeto de Manutenção e

Aquisição de Material para as Oficinas”, da entidade, ASSO-
CIAÇÃO PROMOCIONAL ENTRE NÓS DE VOLTA REDON-
DA - APEN, no valor de R$ 63.970,00 (Sessenta e três mil
novecentos e setenta reais) ano, conforme apresentado e
aprovado neste CMAS.

Artigo Segundo: Esta Resolução entrará em vigor na data
de sua publicação.

GENI DOS REIS GOMES
Presidente
CMAS/VR

ELIANE FARIA DE PÉRCIA NAME
Secretária Executiva

CMAS/VR

RESOLUÇÃO N. º 478 DE 22 DE JUNHO DE 2006.